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ANUNCIO 
 

 Con fecha 21 de junio de 2016 se ha procedido a la apertura del sobre de 
confidencialidad del segundo ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo 
convocado para la constitución de una lista de reserva de GRADUADOS SOCIALES. 
 
 De acuerdo con la resolución, El Tribunal Calificador procede a la apertura del 
sobre de confidencialidad, en sesión pública, relacionando el número y datos personales 
de cada aspirante con la nota obtenida en el correspondiente examen, resultando lo 
siguiente: 
  

Nº DE CONFI- 
DENCIALIDAD NOTA APELLIDOS NOMBRE DNI 

30 3,60 AGUILAR GONZÁLEZ ENMA 42194761L 
69 6,00 BÁEZ GARCÍA MARÍA AMALIA 42934548B 
55 4,50 EXPÓSITO MESA LUCÍA ELENA 54051890G 
24 8,50 EXPÓSITO RODRÍGUEZ LAURA JELIVET 43832508M 
33 7,00 GARCÍA PÉREZ AIRAM 42190787R 
13 5,60 GHNAIM DE LA NUEZ MARÍA DESIREE 45704007V 
58 8,35 GONZÁLEZ AMARO JESÚS DAVID 78618760E 
3 8,75 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELISABET 78620071E 
78 5,50 LUIS GARCÍA LUISA MARÍA 43370387T 
2 4,35 MARTÍN TEJERA MÓNICA GLADYS 43790239X 
84 6,75 MEDINA SANTANA MARÍA IVONNE 43820645X 
83 5,85 MILIAN CHÁVEZ MIGUEL ÁNGEL 78647300L 
45 6,50 OTERO ESPINOSA GABRIELLA 54061186P 
89 3,85 RODRÍGUEZ BARROSO CATHAYSA 42222857D 
90 4,70 RODRÍGUEZ DARIAS SUSANA 43829459S 
1 7,45 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ KESIÁ 79064492Z 
10 2,55 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ELENA 54113206W 
74 1,90 TATO CABRERA AYOZE 79074674F 

 
 Consecuentemente han superado el segundo ejercicio de la fase de oposición los 
siguientes aspirantes: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 
BÁEZ GARCÍA MARÍA AMALIA 42934548B 6,00 
EXPÓSITO RODRÍGUEZ LAURA JELIVET 43832508M 8,50 
GARCÍA PÉREZ AIRAM 42190787R 7,00 
GHNAIM DE LA NUEZ MARÍA DESIREE 45704007V 5,60 
GONZÁLEZ AMARO JESÚS DAVID 78618760E 8,35 
LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELISABET 78620071E 8,75 
LUIS GARCÍA LUISA MARÍA 43370387T 5,50 
MEDINA SANTANA MARÍA IVONNE 43820645X 6,75 
MILIAN CHÁVEZ MIGUEL ÁNGEL 78647300L 5,85 
OTERO ESPINOSA GABRIELLA 54061186P 6,50 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ KESIÁ 79064492Z 7,45 

  
De conformidad con la base 6.1 de las que rigen el proceso, los ejercicios de la 

fase de oposición son eliminatorios, por lo que el no superar uno de ellos inhabilitará al 
aspirante para continuar las pruebas.  
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Teniendo en cuenta lo establecido en la base 7.3, la calificación final que 
corresponde a los aspirantes que han superado la fase de oposición es la siguiente: 

 
ASPIRANTE PUNTUACIÓN  

EJERCICIO 1 
PUNTUACIÓN   
EJERCICIO 2 

PUNTUACIÓN 
FASE 

OPOSICIÓN APELLIDOS NOMBRE 

BÁEZ GARCÍA MARÍA AMALIA 5,66 6,00 11,66 
EXPÓSITO RODRÍGUEZ LAURA JELIVET 7,00 8,50 15,50 
GARCÍA PÉREZ AIRAM 7,33 7,00 14,33 
GHNAIM DE LA NUEZ MARÍA DESIREE 6,66 5,60 12,26 
GONZÁLEZ AMARO JESÚS DAVID 8,66 8,35 17,01 
LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELISABET 6,00 8,75 14,75 
LUIS GARCÍA LUISA MARÍA 5,33 5,50 10,83 
MEDINA SANTANA MARÍA IVONNE 6,66 6,75 13,41 
MILIAN CHÁVEZ MIGUEL ÁNGEL 5,66 5,85 11,51 
OTERO ESPINOSA GABRIELLA 5,66 6,50 12,16 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ KESIÁ 6,00 7,45 13,45 

 
 

En atención a lo dispuesto en la Base 9, se establece un plazo de 5 días hábiles a 
contar a partir del siguiente al del anuncio de las presentes calificaciones para que los 
aspirantes que han superado la fase de oposición presenten la documentación 
correspondiente a la FASE DE CONCURSO. Dicho plazo finalizará el viernes 30 de 
junio de 2017. 
 
 De acuerdo con la base 7.4 de las que rigen el proceso, el Tribunal ha acordado 
conceder un plazo de tres días hábiles a contar a partir del siguiente al del anuncio de las 
presentes calificaciones, en el que los aspirantes podrán solicitar la revisión de su 
segundo ejercicio, sin perjuicio de la interposición de los recursos procedentes. El citado 
plazo finalizará el martes 27 de junio de 2017. 
 
 

En la Villa de El Sauzal, a 22 de junio de 2017 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL, 
(Firmado electrónicamente) 

Ana Montserrat García Rodríguez 
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